

Murermester Henrik Svendsen ApS

Kirkevej 34 , 5690 Tommerup

CVR-nr. 30 91 15 63

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	10
Balance 31. december.....	11
Noter .....	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Murermester Henrik  
Svendsen ApS

Kirkevej 34

5690 Tommerup

CVR-nr.: 30 91 15 63

Etableret: 12. oktober 2007

Hjemstedskommune: Assens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Svendsen

**Revisor**

Revision Fyn

Registreret revisionsanpartsselskab

Stationsvej 17

5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter murervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>1.582.138</b>	<b>1.938.602</b>
1	Personaleomkostninger .....	1.340.597	1.573.111
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	<u>32.327</u>	<u>39.720</u>
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>209.214</b>	<b>325.771</b>
3	Andre finansielle indtægter .....	17.742	13.339
4	Andre finansielle omkostninger .....	<u>76.349</u>	<u>35.410</u>
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>150.607</b>	<b>303.700</b>
	Skat af årets resultat .....	<u>45.319</u>	<u>68.558</u>
	<b>Årets resultat</b> .....	<b><u>105.288</u></b>	<b><u>235.142</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	227.191	-7.951
	Årets resultat .....	<u>105.288</u>	<u>235.142</u>
	<b>Til disposition</b> .....	<b><u>332.479</u></b>	<b><u>227.191</u></b>
	Overført til næste år .....	<u>332.479</u>	<u>227.191</u>
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b><u>332.479</u></b>	<b><u>227.191</u></b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	30.602	53.602
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>30.602</u>	<u>53.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>30.602</u>	<u>53.602</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varelager .....	16.930	16.448
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<u>16.930</u>	<u>16.448</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	271.561	78.227
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	380.989	126.905
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	965.298	796.694
Udskudt skatteaktiv .....	9.354	9.656
Periodeafgrænsningsposter .....	31.539	25.772
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>1.658.740</u>	<u>1.037.254</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>11.452</u>	<u>18.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>1.687.122</u>	<u>1.072.199</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>1.717.724</u>	<u>1.125.801</u>

## Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
	Overført resultat .....	332.479	227.191
6	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>457.479</u></b>	<b><u>352.191</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt .....	234.897	405.549
	Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	42.352	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	356.559	69.844
	Selskabsskat .....	44.944	14.578
	Anden gæld .....	581.492	283.638
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>1.260.245</u></b>	<b><u>773.610</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.260.245</u></b>	<b><u>773.610</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>1.717.724</u></b>	<b><u>1.125.801</u></b>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Eventualposter m.v.		

## Noter

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte .....	1.157.000	1.361.873
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte .....	131.746	133.733
	Andre udgifter til social sikring .....	51.852	77.505
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>1.340.597</b>	<b>1.573.111</b>
<b>2</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Småanskaffelser .....	9.327	13.906
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion .....	23.000	25.814
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>32.327</b>	<b>39.720</b>
<b>3</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Renter fra bankindestående.....	17	0
	Renter af gældsbeviser .....	17.725	13.339
	<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>17.742</b>	<b>13.339</b>
<b>4</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Renter af bankgæld.....	47.000	32.553
	Renter kreditorer .....	1.576	70
	Renter kontrakter .....	1.200	2.343
	Renteudgifter i øvrigt.....	26.573	444
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>76.349</b>	<b>35.410</b>
<b>5</b>	<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	844.069	675.339
	Mellemregning HFS Holding .....	121.229	121.355
	<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>965.298</b>	<b>796.694</b>

## Noter

6	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .....	125.000	227.191	352.191
	Årets resultat .....	0	105.288	105.288
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>332.479</b>	<b>457.479</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i simpel fordring

8 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 263.493

9 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, HFS Holding ApS, CVR nr. 30 55 67 39, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.